关于2012年国家公派研究生项目第二批选拔工作的通知
校内各单位：

现就2012年国家建设高水平大学公派研究生项目第二批选拔及申请受理工作的有关事宜通知如下：

一、选拔类别

第二批只选拔攻读博士学位研究生（含申请学费资助人员），第一批未录取人员此次可以再次申报（再次申报可不更换学校及导师，但必须对申报材料进行优化）。

二、进度安排

1．2012年5月20日-30日：申请人完成网上报名，并完成网上提交申请表（http://apply.csc.edu.cn）。

2．2012年5月30日前：申请人向学院提交申请材料，包括“北京交通大学国家建设高水平大学公派留学研究生项目”申请表（一式一份，由“研究生院网站-研究生培养-公派出国”内下载。学院在校内申请表中学院意见栏填写意见，要求推荐意见为200至500汉字（推荐意见同时提交电子版）），及申请材料（附件一）（一式一份）。

3．2012年5月31日前：学院完成院评审工作，提交研究生院推荐名单（附件二），及每位申请人的申请材料。

4．2012年6月1日：学校确定推荐人选。

5．2012年6月5日前：研究生院提交申报材料到国家留学基金委审核。
北京交通大学研究生院
二○一二年五月十五日

附件一：申请人提交材料清单
	顺序
	材料内容

	1
	《国家留学基金管理委员会出国留学申请表》（学生类）

	2
	《单位推荐意见表》（不用学生提交，由学校统一出具）

	3
	正式邀请信复印件或入学通知复印件

	4
	收取学费明细表（申请学费资助人员需提交）

	5
	学习计划（外文）（若暂无外方接收导师，只需国内导师签字）

	6
	国外导师简历（1页）

	7
	成绩单复印件（自本科阶段起）

	8
	两封专家推荐信（申请学费资助人员需提交）

	9
	外语水平证明复印件

	10
	有效身份证复印件

	11
	最高学历/学位证书复印件

说明：
请按以上顺序准备纸质申请材料，材料一式一份，并按国家公派留学管理信息平台上的说明将相关材料扫描并发送到指定邮箱。如提供的材料中有英语以外语种书写的，需另提供中文翻译件。邀请信中请将以下信息用记号笔单独标明：申请人姓名、留学身份、留学时间、免学费信息、外语要求。
如申请的留学基金委与国外高校/机构合作项目对申请材料有特殊要求，则根据具体项目规定执行。
第二批可申报的可利用合作项目及项目选拔计划详见“国家留学网”——2012年国家建设高水平大学公派研究生项目专栏。
PAGE